
NOM POSTE OCCUPÉ / COURS
2024-2025 (SEMESTRE 1)

COURRIEL

M. Francis Cronier-Thériault Direction croniertheriaulf@CSViamonde.ca

Mme Geneviève Lip Direction adjointe lipg@CSViamonde.ca

Mme Caroline Bélanger CGC1W, EAE2D/2P, CHV2O belangerc@CSViamonde.ca

Mme Annie Bernatchez MPM2D, SNC1W bernatcheza@CSViamonde.ca

MmeMirabelle Choundong Éducation spécialisée 7-8 choundongdjeutsam@CSViamonde.ca

MmeOriane de Fenoyl LIENS-10 defenoylo@CSViamonde.ca

M. Ludovic Desroches Ricard SCIENCES 7, MATH 8 desrochesricardl@CSViamonde.ca

M. Daniel Gareau GLS1O, CHV2O, TDJ2O gareaud@CSViamonde.ca

Mme Carolyn Johnson FRANÇAIS 7 johnsonc@CSViamonde.ca

Mme Sarah Kiros MATH 7 kiross@CSViamonde.ca

M. Ahmed Konaté ÉTUDES SOCIALES 7 & 8, FRANÇAIS 8 konateah@CSViamonde.ca

Mme Leilah Mbida Éducation spécialisée 9-10 mbidal@CSViamonde.ca

Mme Susan Mian ANGLAIS 7 & 8 mians@CSViamonde.ca

M. Mathieu Morin LIENS-10 morinma@CSViamonde.ca

MmeMichelle Palmer ARTS 7 & 8, ÉDUC PHYS 8, AVI1O/2O palmerm@CSViamonde.ca

Mme Colette Raj FRL1W, FRANÇAIS 8 rajc@CSViamonde.ca

Mme Nila Rajagopal ARTS 7, AMU1O/2O rajagopaln@CSViamonde.ca

Mme Zakia Remmach MATH & SCIENCES 8, SNC2D/2P remmachz@CSViamonde.ca

M. Belkacem Yaddaden ÉDUC PHYS 7 & 8, PPL1O/2O yaddadenb@CSViamonde.ca

Mme Françoise Falay Sakina Secrétaire falaysakinaf@CSViamonde.ca

Mme Nesrine Hafs Secrétaire en chef hafsn@CSViamonde.ca

Mme Habiba Douby Bibliotechnicienne doubyh@CSViamonde.ca

M. Frank Lahaie Éducateur spécialisé lahaief@CSViamonde.ca

Mme Vilherne Petit-Frère Aide-enseignante petitfrerev@CSViamonde.ca

Mme Karine Barrass Animatrice culturelle barrassk@CSViamonde.ca

MmeMaryamou Dieye Travailleuse sociale dieyem@CSViamonde.ca
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